Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2024   №   1759
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14.07.2020 № 704

Руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация   города   Новочебоксарска     Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики на ликвидацию чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и их последствий, утвержденные постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14.07.2020 № 704 следующие изменения:

а) в подпункте «в» пункта 2 цифру «550» заменить на цифру «913», цифру «250» заменить на «415»;
б) пункт 8 дополнить абзацем первым следующего содержания:
«Главные распорядители средств бюджета города Новочебоксарска при недостаточности бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете города Новочебоксарска для ликвидации чрезвычайных ситуаций, не позднее одного месяца со дня введения режима чрезвычайной ситуации могут обращаться в администрацию города Новочебоксарска Чувашской Республики с просьбой о выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда на финансовое обеспечение мер по ликвидации чрезвычайной ситуации.»;

в) абзацы первый-второй считать соответственно абзацами вторым-третьим.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	       М.Л. Семенов

_1409653300.doc
[image: image1.png]